

درخواست معاون وزیر از خادم

آغاز تلاش ها برای بازپس گیری جام جهانی کشتی



در پی حذف یونایتد از لیگ قهرمانان

تاریخ انقضا برای تاکتیک های مورینو



بزرگ خبر



فینال لیگ برتر والیبال

قهرمانی به حساب بانک سرمایه واریز شد



غول زرد دوباره بیدار می شود

سپاهان در کمین رحمتی، مسلمان و چپاروف

خط خبر

برنامه های گسترده پلیس برای آرامش و امنیت مسافران

آماده باش نیم میلیون پلیس برای نوروز ۹۷

خط قرمز: رئیس پلیس کشور از مشارکت نیم میلیون مأمور دولتی در طرح نوروزی ۹۷ خبر داد. سردار حسین اشتری در حاشیه رزمایش طرح نوروزی ۹۷ با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده از سوی نیروی انتظامی برای این طرح اظهار کرد: امسال بیش از نیم میلیون نفر در حوزه های امدادی، انتظامی و ترافیکی در طرح نوروزی ۹۷ مشارکت خواهند داشت و این طرح از فردا آغاز و تا پایان فروردین ۹۷ ادامه خواهد داشت. وی با توصیه به رانندگان برای سفرهای نوروزی از آن ها خواست تا با رعایت ضوابط و قوانین و پرهیز از عجله و شتاب سفر ایمنی را برای خود برزند و با اشاره به آمار سوانح ترافیکی و نقش پرنگ خستگی و خواب آلودگی به رانندگان گفت: ما از رانندگان می خواهیم تا سفر را از لحظه مبدأ و تا پایان بازگشت خود مدیریت کنند و طول زمان سفر را نیز جزء سفر محسوب کرده و از عجله و شتاب پرهیز کنند، همچنین یکی از عوامل مهم در بروز سوانح ترافیکی عامل انسانی است و امیدواریم رانندگان با آرامش کافی و استراحت لازم سفر کرده و به ازای هر ۲ ساعت رانندگی ۱۵ دقیقه استراحت کنند.



آماده باش نیم میلیونی

همچنین رئیس پلیس راهور ناجا به رزمایش بزرگ ترافیکی و خدمات سفر نوروز ۹۷ پرداخت و گفت: نیم میلیون نفر از مأموران پلیس و نیروهای خدماتی و امدادی به صحنه آمدن خدمت خواهند داد. اشتری در مدیریت طرح نوروزی به مردم خدمت کنندسردار تقی مهری رئیس پلیس راهور ناجا در رزمایش بزرگ ترافیکی و خدمات سفر به همدلی و همبستگی همه دستگاه های خدماتی، امدادی و انتظامی اشاره کرد و گفت: طرح ویژه ترافیکی نوروز ۹۷ از فردا ۲۷ اسفند ۹۶ تا ۱۵ فروردین ۹۷ در سراسر کشور به مرحله اجرا درخواهد آمد. رئیس پلیس راهور ناجا به برنامه ریزی و به کارگیری تمام امکانات پلیس راهور در حوزه

درون و بیرون شهر پرداخت و گفت: تمام امکانات خودرویی، انسانی و تجهیزاتی پلیس برای برقراری نظم ترافیکی در جاده ها در آماده باش کامل هستند. این مقام ارشد راهنمایی و رانندگی کشور به حضور نیم میلیون نفر از نیروهای خدماتی، امدادی و پلیس برای طرح نوروزی ۹۷ اشاره کرد و گفت: این تعداد افراد برای خدمتگزاری به مردم در نوروز ۹۷ در جاده ها خدمت رسانی خواهند کرد که ان شاء الله مردم سفر خوبی را داشته باشند. وی به نوروز سال گذشته پرداخت و گفت: حدود ۴۰ درصد از تصادفات به علت عدم توجه به جلو و خستگی و خواب آلودگی بوده؛ ۲۳ درصد به دلیل سرعت غیرمجاز و ۲۰ درصد از تصادفات منجر به فوت و جرح نیز به علت سبقت غیرمجاز به وقوع پیوسته است. مهری ادامه داد: البته باید گفت که نوروز ۹۶ نسبت به نوروز ۹۵، ۱۰ درصد کاهش جانیخاتگان را داشته ایم.

ظرفیت جاده ها کمتر از سفرها

رئیس پلیس راهور ناجا، ضمن توصیه به رانندگان در سفرهای نوروزی، گفت: ظرفیت جاده ها با سفرها همخوانی ندارد. سردار تقی مهری گفت: در نوروز امسال ۲۷ میلیون راننده ۲۱ میلیون خودرو و ۱۱۱۵ میلیون موتور داریم. وی با عنوان این مطلب که ظرفیت جاده ها با سفرها همخوانی ندارند، تاکید کرد: مدیریت زمان در سفر مهم است. سردار مهری با بیان این مطلب که از مبدأ تا مقصد و طول سفر باید جزء سفر تلقی شود، افزود: رانندگان می بایست در هر ۲ ساعت رانندگی ۱۵ دقیقه استراحت کنند و در شرایط بارانی و برفی با سرعت مطمئنه رانندگی نمایند.

خط بین الملل

اعتراف تلخ مادر خودخواه آمریکایی



مترو: سخنان عجیب یک زن جنایتکار که پسر ۷ ساله اش را با ضربات چاقوی قتل رسانده است قاضی دادستان پرونده را شگفت زده کرد. به گزارش «مترو»، «اسیلی اسپید» ۴۴ ساله که چندی قبل فرزندش را کشته است در بازجویی ها و تحقیقات قضایی گفت: «من و شوهرم مدت ها باهم اختلاف داشتیم تا اینکه تصمیم به جدایی گرفتیم، اما او گفت که به هیچ عنوان پس از اطلاق اجازه نخواهد داد پسرمان را ببینیم. من هم از شدت فشار عصبی تصمیم گرفتم پسرمان را بکشم. چرا که ترجیح می دادم او بمیرد و نماند تا اینکه باشد و نتوانم فرزند دلنندم را ببینم. به همین خاطر پسرمان را کشتم و بعد هم خودکشی کردم تا بمیرم، اما افسوس که شوهرم سر رسید و نجات داد.»

۲۹ کشته و زخمی در تصادف مرگبار قندهار

فارس: بنا بر اعلام مقامات افغانستان، در حادثه رانندگی که در شهر قندهار افغانستان رخ داد، دست کم ۷ تن کشته شده و ۲۲ تن دیگر زخمی شدند. گفته می شود پلیس، در این حادثه که در جنوب قندهار رخ داد، یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه خودرو سواری برخورد کرد. گفته شده، این اتوبوس مسافربری اعزام ولایت هرات بوده است. سخنگوی پلیس در پایان اعلام کرد: علت حادثه مشخص نیست و پس از بررسی های بیشتر جزئیات این حادثه منتشر خواهد شد.

۳۸ کشته در پی سقوط اتوبوس در اتیوپی

سی ان ان: بنا بر اعلام مقامات اتیوپی، بر اثر سقوط یک دستگاه اتوبوس به داخل دره ای در شمال این کشور دست کم ۳۸ تن کشته شدند. مقامات اتیوپی با بیان اینکه این حادثه ۱۰ مجروح نیز به جای گذاشت، اظهار داشتند: احتمال افزایش شمار تلفات وجود دارد. پلیس اتیوپی گفت: سرعت غیر مجاز موجب انحراف از مسیر اصلی و پرتاب به دره شده است. شنیده ها حاکی از آنست که بیشتر قربانیان این تصادف دانشجو بوده اند. سی ان ان گزارش کرده است: در فاصله سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷، ۲۰ سوانح جاده ای به مرگ بیش از ۱۶ هزار نفر در اتیوپی منجر شده است؛ با توجه به این آمار می توان دریافت تصادفات جاده ای مرگبار در اتیوپی، دومین کشور پر جمعیت آفریقا، رایج است.



شدن این مقام ارشد پلیس افزود: مأموران پلیس ماهشهر با استفاده از روش های علمی کشف جرم و تحلیل وقایع مرتبط با قتل، کمتر از ۵ ساعت موفق به شناسایی و دستگیری قاتل در مخفیگاهش شدند. عباس زاده در ادامه گفت: یک قبضه اسلحه بکار رفته در قتل از محل اختفاء قاتل کشف و ضبط شد. وی در خصوص همدست قاتل که متواری بود عنوان داشت: با تحقیقات فنی بعمل آمده راکب موتورسیکلت شناسایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و یک دستگاه موتورسیکلت که شب حادثه از آن استفاده شده بود از مخفیگاه متهم کشف و ضبط شد. رئیس پلیس استان خوزستان در ادامه افزود: قاتل در تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به قتل، انگیزه خود از قتل را اختلاف قبلی عنوان کرد.

در ماهشهر رخ داد

شلیک ۲ گلوله برای قتل برادر امام جمعه

خط قرمز: دو نقابدار مسلح که سوار بر یک موتورسیکلت بودند، برادر امام جمعه بندر ماهشهر را به گلوله بستند و گریختند. فرماندار شهرستان بندر ماهشهر در این باره گفت: «دو شنبه شب، دو موتورسیکلت سوار که صورتهاشان را پوشانده بودند با اسلحه شکاری بسوی یک مغازه در بندر امام (ره) رفته و تیراندازی کردند که در این ماجرا برادر امام جمعه با دو گلوله شدت مجروح شد. اما تلاش پزشکان بیمارستان برای نجات جانش نتیجه ماند و وی بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد. فرماندار ماهشهر گفت: بلافاصله تلاش های گسترده تیم های انتظامی و اطلاعاتی، برای شناسایی عاملان این جنایت آغاز شد. تحقیقات اولیه نیز نشان داد که این افراد از شهرهای اطراف آمده و دست به جنایت زده اند. فرماندار ماهشهر گفت: ضاربان با اسلحه شکاری به سمت مقتول شلیک کرده بودند که به همین دلیل شدت جراحات بسیار بالا بود. بررسی ها نشان می دهد دو موتور سوار اهل یکی از شهرستان های همجوار بودند که با مقتول خصومت شخصی و اختلاف قبلی داشته اند. هویت جنایتکاران به دست آمده و ردیابی های

شلیک های دیوانه وار مرد تهرانی به ۲ مأمور آتش نشانی **خط قرمز:** مأموران ایستگاه ۲۳ سازمان آتش نشانی تهران در شب چهارشنبه سوری در حالت آماده باش بودند که مرد جوانی با در دست داشتن تفنگ اقدام به تیراندازی به سمت دو مأمور آتش نشان کرد. شامگاه سه شنبه ۲۲ اسفند که همزمان با برگزاری مراسم چهارشنبه سوری که تیمهای سازمان آتش نشانی تهران به صورت آماده باش در حال امداد رسانی و جلوگیری از حوادث بود یک سناریوی عجیب از سوی مرد اسلحه به دست رخ داد. مأموران ایستگاه ۲۳ سازمان آتش نشانی در ایستگاه به صورت آماده باش بودند و تعدادی از آتش نشانیان در محوطه ایستگاه حضور داشتند که ناگهان مرد جوانی با در دست داشتن اسلحه شکاری از پشت درهای ایستگاه مأموران را هدف قرار داد و اقدام به تیراندازی به سمت آن ها کرد. در این اقدام عجیب دو تن از مأموران به نام مهدی و پیمان از ناحیه سر، گردن و پا ۱۸ گلوله ساچمه ای اسلحه شکاری قرار گرفتند که در ادامه تعدادی از مأموران با پریزن از روی نرده های محوطه به تعقیب مرد تیرانداز رفته و موفق به دستگیری متهم شدند. بدین ترتیب ۲ مأمور سازمان آتش نشانی تهران که به شدت مجروح شده بودند توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان پارس منتقل شدند و مرد تیرانداز نیز در اختیار مأموران کلاشتری ۱۹۰ مجیدیه قرار گرفت. متهم پرونده در اختیار مأموران کلاشتری مجیدیه قرار دارد و تحقیقات برای انگیزه مرد تیرانداز ادامه دارد. گفتنی است که در محل تیراندازی ۱۰۰ گلوله ساچمه ای کشف شده است.

استاندار خوزستان بر شتاب بخشی به اجرای طرح آبرسانی غدیر تاکید کرد

۱۳۹۳، حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت. در سه سال اخیر پیشرفت فیزیکی طرح آبرسانی غدیر به ۵۲ درصد رسیده و اکنون در دشت آزادگان که بخشی از پروژه آبرسانی غدیر در آن اجرا می‌شود، بخش عمده کار آبرسانی در حال اتمام است. وزارت نیرو تاکنون بیش از دو هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به منظور آبرسانی به شهرها و روستاهای مختلف شهرستان دشت آزادگان هزینه کرده است که از جمله این اقدامات خط انتقال آب از ام‌الدیس به تصفیه خانه سوسنگرد به طول ۲۶ کیلومتر، خط انتقال از تصفیه خانه سوسنگرد به شهرستان‌های حمیدیه به طول ۲۷ کیلومتر، هویزه به طول ۱۸ کیلومتر و بستان به طول ۳۳ کیلومتر و خط انتقال از هویزه به رفیع به طول ۳۳ کیلومتر و خط انتقال آب از بستان به چذابه بوده است. خط انتقال آب اضطراری به همراه یک ایستگاه پمپاژ برای شهرستان حمیدیه نیز به طول ۱۱ کیلومتر اجرا شده است.

در مجموع ۱۶۹ کیلومتر خط انتقال برای همه شهرها و روستاها احداث شده است
همچنین طرح انتقال آب از بستان به چذابه با هدف آبرسانی به پایانه مرزی چذابه و ۱۳ روستای اطراف آن با احداث ایستگاه پمپاژ به ظرفیت ۱۸۵ مترمکعب در ساعت و خط انتقال به طول ۲۸ کیلومتر صورت گرفته است.

جمعی از مسئولان استان از طرح آبرسانی غدیر در جنوب استان بازدید و از نزدیک مسائل و مشکلات این طرح را بررسی کرد. وی ابتدا از ایستگاه پمپاژ شهر دارخوین بازدید و مشکلات آبرسانی به مناطق مختلف این شهر را بررسی کرد و پس از آن با حضور در محل طرح آبرسانی غدیر در جریان روند پیشرفت کار قرار گرفت. بازدید از خط انتقال آب غدیر از دارخوین به شادگان به طول ۲۵ کیلومتر و قطر ۱۳۰۰ میلی متر و همچنین خط انتقال آب قیصریه به حسینی به طول ۸۸ کیلومتر از پروژه‌هایی بود که استاندار خوزستان از نزدیک روند کار آنها را مشاهده کرد.

همچنین بازدید از ایستگاه پمپاژ ام‌الدیس، مخازن متعادل کننده، خط انتقال جارمه به ام‌الدیس به طول ۱۰۰ کیلومتر و قطر ۲۴۰۰ میلی متر، تونل آبرسانی غدیر در جاده اندیمشک و آبیگر سد دز از جمله پروژه‌هایی بود که استاندار خوزستان از آنها بازدید کرد. همچنین در این بازدیدها عملیات اجرایی احداث خطوط لوله انتقال آب با قطر ۲۴۰۰ میلی متر از تلمبه خانه ام‌الدیس به سد دز توسط قرارگاه خاتم الانبیاء(ص) روز جمعه همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و دهه فجر با دستور استاندار خوزستان آغاز شد. اجرای طرح آبرسانی غدیر به عنوان بزرگترین طرح آبرسانی کشور در سال ۱۳۸۶ آغاز شد که تا سال



حاکمیتی است و باید در اولویت قرار گیرد و بحث آب کشاورزی جزو مسائل تخصصی است که باید پس از تامین آب شرب مورد توجه قرار گیرد. وی بیان کرد: بودجه خوزستان در بحث تامین آب شرب نسبت به سال‌های گذشته بیشتر شده و ما باید از این فرصت ایجاد شده و اهتمام دولت به خوزستان نهایت استفاده را ببریم. گل‌امرضا شریعتی استاندار خوزستان روز جمعه به همراه

شادگان، هویزه و اطراف آن روزهای سختی را در پیش خواهند داشت و انتظار می‌رود که حداقل از نظر آب شرب با مشکلی مواجه نباشند. وی اظهار کرد: در شرایط کنونی تا آنجا که امکان دارد باید وابستگی خود را به کارون به حداقل برسانیم و الزام برای این عدم وابستگی، انجام پروژه‌های طرح غدیر در کمترین زمان است. استاندار خوزستان گفت: تامین آب شرب مسئله

استاندار خوزستان گفت: تامین آب شرب استان مسئله حاکمیتی بوده و در اولویت قرار دارد و سرعت بخشیدن به اجرای پروژه‌های طرح غدیر باتوجه به خشکسالی احتمالی پیش رو، یک امر ضروری است.

به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، «گل‌امرضا شریعتی» روز جمعه ۱۳ بهمن ماه، در حاشیه بازدید از طرح آبرسانی غدیر اظهار کرد: در حال حاضر شاهد اجرای یکی از بزرگترین طرح‌های آب رسانی در ایران و شاید در جهان هستیم که باید از این فرصت و اعتبارات اختصاص داده شده به آن، برای خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم به بهترین شکل ممکن استفاده کرد. وی افزود: پروژه آبرسانی در منطقه ام‌الدیس از سال ۱۳۸۶ آغاز شده و تا سال ۱۳۹۳ روند کندی داشته و با دستور رئیس‌جمهوری از سال ۱۳۹۵ سرعت بیشتری به خود گرفت و انتظار می‌رود بازم سرعت کار بیشتر شود. استاندار خوزستان ادامه داد: دولت اعتبارات لازم و شرایط مناسب را فراهم کرده و ما باید به خوبی این پروژه را مدیریت کرده و کار را پیش ببریم.

وی بیان کرد: تمام متولیان کار، برنامه‌های اجرایی این پروژه بزرگ را به خوبی پیش می‌برند و شایسته تقدیر است، اما باتوجه به زمان زیادی که این طرح برده، نیاز است سرعت کار بالاتر برود. شریعتی تصریح کرد: تابستان سال آینده باتوجه به خشکسالی پیش بینی شده، شهرهای آبادان، خرمشهر،



بازدید معاون هماهنگی معاون اول رئیس‌جمهور از عملیات اجرایی شبکه اصلی آبیاری و زهکشی داریون ۵ و ۶ میاناب شوستر

مدیرکل دفتر بهره‌برداری از تأسیسات انتقال و توزیع آب شرکت مدیریت منابع آب ایران تصریح کرد: باید حتماً جهاد کشاورزی در این قضیه همکاری و سعی کند کمترین سطح زیرکشت را در تابستان و متناسب با وضعیت منابع آب داشته باشد. در این زمینه باید از کشت‌های پرمصرف مثل شلتوک و برنج خودداری شود و حتی کشت‌هایی مثل ذرت را نیز به حداقل برسانند. دهکردی بیان کرد: اگر چنین هماهنگی با مردم داشته باشیم مطمئناً می‌توانیم از تابستان عبور کنیم. نگرانی بعدی ما در ارتباط با کشت پاییزه سال بعد است، زیرا وضعیت منابع آب خیلی بدتر از وضعیت فعلی خواهد بود و آنجا هم باید پاسخگوی مردم باشیم.

وی در خصوص کشت پاییزه محصولات کشاورزی در سال آینده عنوان کرد: برای کشت پاییزه در سال آینده مطمئناً با تأخیر شروع دوره کشت مواجه خواهیم شد و مقداری سطح زیر کشت را نیز باید کاهش دهیم. آثار خشکسالی مطمئناً ما را در سال ۹۷ و ۹۸ مجبور به صرفه‌جویی بیشتری می‌کند.

دهکردی تصریح کرد: این بازدیدی که با حضور آقای ویسه معاون هماهنگی معاون اول رئیس‌جمهور و معاونت آب و خاک جهاد کشاورزی و آقای حاج رسولی‌ها مشاور وزیر نیرو انجام گرفت در راستای آن بود تا حاصل طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری و نتیجه این سرمایه‌گذاری انجام شده را رصد و بررسی کنند. وی خاطرنشان کرد: ان‌شاءالله این بازدید باعث شود که اعتبار بیشتری برای انجام ادامه طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری داده شود. استان خوزستان استانی پرآب است ولی با توجه به پتانسیل و ظرفیت بالایی که دارد، نیاز است تا صرفه‌جویی بیشتری در این استان انجام گیرد.

مورد نیاز و بررسی مسائل آب و فاضلاب خوزستان و به نوعی برای پیگیری مصوبه بزرگ دولت تدبیر و امید برای خوزستان که در ۱۵ فروردین ماه منعقد شده به استان سفر کرده است. وی اظهار کرد: شهرهای شمال خوزستان مثل ایذه، باغملک، مسجدسلیمان، لالی، اندیکا و صیدون و قلعه تل که در فاز اول نبوده را نیز اضافه کردیم.

کشت پاییزه در سال آینده کاهش می‌یابد

مدیرکل دفتر بهره‌برداری از تأسیسات انتقال و توزیع آب شرکت مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه آثار خشکسالی مطمئناً ما را در سال ۹۷ و ۹۸ مجبور به صرفه‌جویی بیشتری می‌کند، گفت: برای کشت پاییزه در سال آینده مطمئناً با تأخیر شروع دوره کشت مواجه خواهیم شد و مقداری سطح زیر کشت را نیز باید کاهش دهیم. «فتح‌اله دهکردی» در حاشیه بازدید معاون هماهنگی و نظارت معاون اول رئیس‌جمهور از طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه باید کشت‌هایی همچون برنج را که آب زیادی مصرف می‌کنند در خوزستان کنترل کنیم، اظهار کرد: استان خوزستان از نظر طبیعت مساعد برای کشت برنج نیست، ولی با توجه به اینکه این کشت برای مردم یک کشت ساده و با درآمد مناسبی است، در تابستان به سمت این کشت می‌روند و این مسئله باعث می‌شود که حق آبه سایر کشاورزان به آنها نرسد.

وی افزود: اگر در شرایطی مانند شرایط کنونی قرار داشته باشیم امکان کنترل و مدیریت منابع آب به حداقل می‌رسد. در این زمینه به دنبال وارد کردن فشار به کشاورزان نیستیم. سیاست ما این است که با مردم تعامل کنیم.



شریعتی تصریح کرد: وزارت نیرو بعد از دریافت دستور رئیس‌جمهور، جلساتی مفصل برگزار و نهایتاً هفته گذشته نامه تقبل تخصیص آب فاز دوم طرح در ابعاد طرح یعنی ۲۳۸ هزار هکتار که ۹ هزار هکتار متعلق به ایلام و ۲۲۹ هزار هکتار خوزستان است، نوشته شد. اگرچه در این زمان و بر اساس نیاز این حجم بیشتر خواهد شد؛ با مذاکراتی که امروز انجام گرفت، امکان دارد که این حجم به ۲۴۸ هزار هکتار برسد. استاندار خوزستان گفت: معاون هماهنگ کننده، معاون اول رئیس‌جمهور نیز به همراه مسئولان وزارت نیرو، جهاد کشاورزی و سازمان محیط زیست برای بازدید و برگزاری جلسات لازم برای راه‌های تأمین منابع مالی فاز دوم این طرح و همچنین تأکید بر تخصیص آب

۵۵۰ هزار هکتاری کشاورزی خوزستان از سوی وزارت نیرو نوشته شد. «گل‌امرضا شریعتی» عنوان کرد: در ابتدای سال جاری، دولت مصوبه‌ای به منظور بهبود وضعیت پنج مشکل اساسی و زیر بنایی در خوزستان در نظر گرفت. یکی از بخش‌های این مصوبه تخصیص آب طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری بود. وی افزود: وزارت نیرو موظف بود تا یک ماهه آب مورد نیاز این طرح را تامین کند، اما این اتفاق بنا به دلایل و مشکلاتی انجام نگرفت. در همین راستا نامه‌ای به رئیس‌جمهور نوشته شد و پس از آن وی دستور صریح به وزارت نیرو داد تا با قید فوریت و دستوری که این کار سریعاً انجام شود.

معاون هماهنگ کننده معاون اول رئیس‌جمهوری و مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، از عملیات اجرایی شبکه اصلی آبیاری و زهکشی داریون ۵ و ۶ منطقه میاناب شوستر بازدید کرد. به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، برای انجام عملیات آبیاری و تجهیز و نوسازی این زمین‌های کشاورزی در بخش میاناب شوستر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. این طرح بخشی از طرح ملی ۵۵۰ هزار هکتاری کشاورزی رهبر معظم انقلاب است که قرار است عملیات آبرسانی آن توسط سازمان آب و برق خوزستان اجرا شود. «رضا ویسه» معاون هماهنگ کننده معاون اول رئیس‌جمهوری در بازدید از زمین‌های کشاورزی داریون بخش میاناب در جنوب شوستر گفت: خوزستان قطب اول کشاورزی ایران است و باید موانع توسعه کشاورزی این استان با تجهیز منابع آبیاری برداشته شود. وی در بازدید از کانال‌های درجه یک و دو شبکه آبرسانی و آبیاری کارون بزرگ بر استفاده بهینه از منابع آب خوزستان برای توسعه کشاورزی و ایجاد اشتغال در منطقه تأکید کرد. با اجرای کامل طرح کشاورزی ۵۵۰ هزار هکتاری که در سال ۱۳۷۵ در جریان سفر رهبر معظم انقلاب به خوزستان مصوب شد، تولید محصولات باغی و زراعی این استان از ۱۶ میلیون تن به ۲۵ میلیون تن خواهد رسید. این طرح با تخصیص ۱۵ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی از سال ۹۲ شتاب گرفت.

آب مورد نیاز فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتاری کشاورزی خوزستان تامین شد

استاندار خوزستان نیز در حاشیه این بازدید به خبرنگاران گفت: هفته گذشته نامه تقبل تخصیص آب فاز دوم طرح



